
1. KLASSE 

Name Fach Sprechstunde 

Sigmund Karin 
karin.sigmund@schule.suedtirol.it 

Deutsch 
Kunst und Technik 

Dienstag, 10:35 – 11:35 Uhr 

Ploner Klaudia 
klaudia.ploner@schule.suedtirol.it 

Mathematik Dienstag, 11:35-12:35 Uhr 

Heiss Verena 
verena.heiss@schule.suedtirol.it 

Geschichte-Geografie-Naturwissenschaften 
Bewegung und Sport 

Freitag, 09:15 – 10:15 Uhr 

Senoner Theo 
theo.senoner@schule.suedtirol.it 

Italienisch Mittwoch, 11:35 – 12:05 Uhr 

Stofner Angelika 
angelika.stofner@schule.suedtirol.it 

Religion Dienstag, 09:50 – 10:10 Uhr 

Nocker Alexander 
alexander.nocker@schule.suedtirol.it 

Musik Freitag, 09:15 – 10:15 Uhr 
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2./3. KLASSE 

NAME FACH SPRECHSTUNDE 

Sigmund Karin 
karin.sigmund@schule.suedtirol.it 

Deutsch 
Geschichte- Geografie-Naturwissenschaften 
Kunst und Technik 

Dienstag, 10:35 – 11:35 Uhr 

Ploner Klaudia 
klaudia.ploner@schule.suedtirol.it 

Mathematik Dienstag, 11:35-12:35 Uhr 

Heiss Verena 
verena.heiss@schule.suedtirol.it 

Bewegung und Sport 
Integration 

Freitag, 09:15 – 10:15 Uhr 

Senoner Theo 
theo.senoner@schule.suedtirol.it 

Italienisch Mittwoch, 11:35 – 12:05 Uhr 

Stofner Angelika 
angelika.stofner@schule.suedtirol.it 

Religion Dienstag, 09:50 – 10:10 Uhr 

Nocker Alexander 
alexander.nocker@schule.suedtirol.it 

Musik, Pflichtquote Freitag, 09:15 – 10:15 Uhr 
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4./5. KLASSE 

NAME FACH SPRECHSTUNDE 

Ploner Klaudia 
klaudia.ploner@schule.suedtirol.it 

Deutsch 
Kunst und Technik 

Dienstag, 11:35-12:35 Uhr 

Nocker Alexander 
alexander.nocker@schule.suedtirol.it 

Mathematik 
Geschichte-Geografie-Naturwissenschaften 
Bewegung und Sport 
Englisch 
Musik 
Pflichtquote 

Freitag, 09:15 – 10:15 Uhr 

Senoner Theo 
theo.senoner@schule.suedtirol.it 

Italienisch Mittwoch, 11:35 – 12:05 Uhr 

Stofner Angelika 
angelika.stofner@schule.suedtirol.it 

Religion Dienstag, 09:50 – 10:10 Uhr 

Heiss Verena 
verena.heiss@schule.suedtirol.it 

Integration Freitag, 09:15 – 10:15 Uhr 

Oberrauch Karin 
karin.oberrauch2@schule.suedtirol.it 

Mitarbeiterin für Integration  
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